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Animateurs et Initiateurs AFPadel 2024 

 

Nom Prénom Adresse Mail Province Niveau Année 
d’obtention 

André François Andrefra1@hotmail.com Hainaut Animateur 2019 
Annet Thomas Thomas.annet@gmail.com Liège Initiateur 2023 
Bailly Julien Julienbailly85@gmail.com Hainaut Initiateur 2022 

Beauchamp Marion Marion.beauchamp@gmail.com Liège Animateur 2019 
Bertels Patrick Patrick.7@live.be Liège Animateur 2021 

Campanella Franco Campanella.f@hotmail.com Liège Animateur 2018 
Castagna Julien juliencastagna@gmail.com Hainaut Animateur 2023 

Castille Fabian Facom7@gmail.com Hainaut Initiateur 2022 
Caucheteur Jean-Benoît uuioga@gmail.com Hainaut Animateur 2018 
Chignesse Jérôme academiejalhay@gmail.com Liège Animateur 2021 

Daenen Lorenz daelolo@live.fr Liège Animateur 2019 
De Moortel Christian bvdiffusion@gmail.com Hainaut Animateur 2018 

Decock Christophe chris_decock@hotmail.com Liège Animateur 2021 
Deconinck Anthony anthodeco2002@gmail.com Brabant Animateur 2022 

Delcommune Olivier calvin.76@hotmail.com Liège Initiateur 2023 
Delhalle Sébastien Seb.delhalle@hotmail.com Hainaut Animateur 2022 

Delmotte François Delmotte12@hotmail.com Hainaut Animateur 2021 
Desaever Gilles gilles.desaever@gmail.com Brabant Animateur 2021 

Destrebecq Arnaud destreb3@live.be Brabant Animateur 2019 
Finfe Laurent laurent.finfe@outlook.com Hainaut Animateur 2019 

Fonck Grégory gregfonck6@hotmail.com Liège Animateur 2019 
Fromont David fromontdavid@hotmail.com Hainaut Initiateur 2023 

Garcia Cédric Cedric.garcia@gmail.com Hainaut Animateur 2018 
Gerets Timothy geretstimothy@hotmail.com Liège Initiateur 2023 
Ghion Stéphane sghion@me.com Brabant Animateur 2021 

Hennebicq Frédéric peetjemeetje@yahoo.fr Hainaut Animateur 2018 

mailto:secretariat@afpadel.be


 

Association Francophone de Padel 
Square de la Paix d’Angleur, 28, 4031, Angleur – secretariat@afpadel.be – 0495/60.77.55 

Animateurs et Initiateurs AFPadel 2024 

      
Hennes Quentin quentin.hennes@hotmail.com Liège Initiateur 2023 

Hourman Nathalie n.hourman@gmail.com Hainaut Animateur 2021 
Jeuniaux Laurent Laurent.jeuniaux@afpadel.be Brabant Initiateur 2022 
Lassance Youric Youric.lassance@hotmail.com Liège Animateur 2019 
Mabille Benoit Benoit.mabille@gmail.com Brabant Initiateur 2023 
Martin Philippe philippe.jp.martin@telenet.be Brabant Animateur 2018 

Mercenier Didier ditchmercenier@hotmail.com Liège Animateur 2018 
Mertens Nicolas nicoping392@hotmail.com Namur Animateur 2018 

Mus Bernard b.mus@skynet.be Brabant Animateur 2021 
Naiden Catalin Catalin.naiden@gmail.com Hainaut Animateur 2018 

Parmentier Ysebie Mil Thomas mildefosado@hotmail.com Brabant Animateur 2019 
Rensonnet Nicolas nicolas.rensonnet@gmail.com Liège Animateur 2021 

Riehl Frederic frylar@gmail.com Brabant Animateur 2021 
Scheyvaerts Olivier olivierscheyvaerts@gmail.com Liège Animateur 2019 

Somville Raphaël raphael.somville@gmail.com Namur Animateur 2018 
Steelandt Kenneth kenneth.steelandt@hotmail.fr Hainaut Animateur 2019 

Stivala Remo stivalaremo@gmail.com Liège Initiateur 2023 
Van Ingh Luc lvingh@gmail.com Hainaut Animateur 2019 

Wadin Mickael wadmic@hotmail.com Hainaut Animateur 2019 
Wangen Frank joswangen76@hotmail.com Liège Animateur 2018 

Yansenne Laurence lya@outlook.be Liège Initiateur 2023 
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